令和６年３月吉日

全国小学校学校行事研究会

顧問の皆様

相談役の皆様

                                                   全国小学校学校行事研究会

                                               会 長  鈴 木 恒 雄

通 信 費 納 入 の お 願 い

 早春の候 皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より本研究会

のためにご理解・ご支援くださいまして誠にありがとうございます。

 さて、「第５８回小学校学校行事研究全国大会 東京大会」は、８月６日、７日に実施する予定

で準備を進めております。全国より学校行事を愛する仲間が集い、実りある大会となることを期

待しています。

なお、本会の活動を皆さまにお伝えするための会報や案内等の印刷・発送等の通信費につきま

して、今年度もご協力のほどよろしくお願いいたします。

  つきましては、郵送費・印刷費の値上げなど、本会の運営に対する苦境をご理解くださいまし

て、下記宛にご支援・納入いただければ幸いに存じます。何卒よろしくお願いいたします。

「第５８回小学校学校行事研究全国大会 東京大会」の申し込みなどについては、本研究会の

ホームページを通してお知らせいたします。

 ＜発送・通信費について＞

１  金  額     年   間   １，０００円

２  納入先      金融機関名  株式会社ゆうちょ銀行

    ◇郵便局での振込の場合

      記号  １００２０     番号 ９６５０５３３１

    ◇他の金融機関からの振込の場合

店    名    ○○八 （ 読み  ゼロゼロハチ ）

店    番    ００８

預金種目    普通預金

口座番号    ９６５０５３３

                  名    義    全国小学校学校行事研究会

 ＜連絡先＞ 東京都練馬区立大泉南小学校

校長 田村亜紀子

    ℡  ０３－３９２２－１１６０

 E-mail:tamura.akiko@nerima-tky.ed.jp